UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1.823/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 1.729/2008, datado de 3/9/2008, publicado

no DOU n. 171 de 4/9/2008, seção 2, página 13, onde se lê: "Cláudia Cristina Gatto",

leia-se: "Claudia Cristina Gatto".

Brasília, 14 de setembro de 2008.

Rcberto A. R. de Aguiar
Feitor pro tempore

o